
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE RDO AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE, 

CONDUZIONE, MANUTENZIONE COMPLETA E ASSICURAZIONE DEGLI IMPIANTI 

ELEVATORI DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO  

PER IL PERIODO 01.09.2020 / 31.08.2023. CIG 8302262B54 

 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO- VIA TIZZONI,2 – 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP: Geom. Laurena 
Martellotta – Istruttore Tecnico (Tel 02/9278206) 
 
2. Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA NEGOZIATA individuati mediante rotazione tra 
gli istanti di cui all’avviso indagine di mercato Prot. n. 25308/2020; 
 
 

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

NORD ELEVATORS S.R.L. 03205520129 

BERTOLI S.R.L. 03562850150 

OTIS SERVIZI 01729590032 

GIANGIACOMI ASCENSORI SRL 00830390969 

SICEM LIFT SRL 01233250164 

 
 
 
3. Appalti pubblici di servizi: DI GESTIONE, CONDUZIONE, MANUTENZIONE COMPLETA E 

ASSICURAZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI 

CERNUSCO SUL NAVIGLIO PER IL PERIODO 01.09.2020 / 31.08.2023: € 79.026,24 oltre oneri di 

sicurezza per €723,51 ed Iva di legge; 

 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n.829 DEL 31.07.2020; 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 1; numero offerte ammesse: 1; 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Otis Servizi S.r.l. via Roma, 108 -20051 Cassina de 
Pecchi (Mi) CF 01729590032; 
 

8. Valore del corrispettivo offerto in sede di gara dalla aggiudicataria: €52.201,20 (comprensivo 
di oneri di sicurezza), al netto dello sconto offerto del  34,86%, oltre IVA di legge; 
 
9. Subappalto: l’aggiudicatario ha indicato di voler subappaltare Eventuali attività di 
manutenzione straordinaria, smontaggio e montaggio parti di impianto, manovalanze leggere e 
pesanti, pulizia fosse, eventuali tiri in alto e ponteggi, eventuali opere da fabbro, murarie, da 
elettricista e da falegname. Il tutto entro il limiti consentiti dalla normativa e comunque in quota 
non superiore al 30% dell’importo contrattuale. 
 
10 Data Lettera di invito a gara: 24.06.2020 
 



2 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 2

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

11. Nome ed indirizzo dell'organo competente procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - 
SEZIONE MILANO.  

Cernusco sul Naviglio lì, 18.08.2020  
                                              

   Il Responsabile P.O. Gare, Appalti Acquisti  
                      dott.ssa Maura Galli 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. 
n°82/2005 e ss.mm.ii. 


